
Contacto

Teléfono +34 956949867
Correo Electrónico contrataciones@sanfernando.es

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCMPriv 260/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 09:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de concierto del artista “Javi Medina”, con motivo de la Feria del Carmen y
de la Sal 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 11/07/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
PARQUE ALMIRANTE LAULHE.
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Parque Almirante Laulhé
(11100) San Fernando/Cádiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SERVICIO DE CONTRATACIONES

Dirección Postal

Apertura Sobre Electrónico Único.

Apertura sobre oferta económica
El día 08/07/2024 a las 12:52 horas

Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ETERNIDAD EVENTOS MMXVII, S.L.
NIF B72326663
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PENSAMIENTO Nº30
(29640) FUENGIROLA España

Contacto

Teléfono +034 658907178
Correo Electrónico info@eternidadeventos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la mercantil/empresario ETERNIDAD EVENTOS MMXVII SLU por ser el licitador que ha
presentado la mejor oferta de conformidad con lo dispuesto en el art. 145 LCSP
Fecha del Acuerdo 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3d907e61-5e08-42cc-90c4-4ebf9f99f712


HNOS LAULHE Nº 1
(11100) SAN FERNANDO España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WHJCeFiqiDB%2BF 6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000013742600 |  2024-000757092 | Wed, 10 Jul 2024 09:34:47:267 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133896100208761479090960748319257258948 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WHJCeFiqiDB%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

